
SGM Mistrovství ČR jednotlivců a družstev
7.6.-8.6.2025 Ředitel závodu: Alon Hasa
U11 - Mladší žáci - družstva Hlavní rozhodčí: Jiří Urbánek

poř jméno roč trenér D E pen D E pen D E pen D E pen D E pen D E pen celkem

1 GYMPRA - Gymnastická Akademie Praha z.s.
Bálek Robin 2014 Radovesnický 4,3 8,133 0,0 12,433 0,6 8,667 0,0 9,267 2,4 8,700 0,0 11,100 1,2 9,100 0,0 10,300 1,8 8,467 0,0 10,267 0,9 7,367 0,0 8,267 61,634
Dědič Ondřej 2014 Matejzík 4,3 7,867 0,0 12,167 0,6 8,267 0,0 8,867 1,3 7,867 0,0 9,167 1,2 8,600 0,0 9,800 3,1 8,733 0,0 11,833 0,9 7,867 0,0 8,767 60,601
Lučanský Eliáš 2015 Konečná, Konečný 4,5 8,567 0,0 13,067 0,6 8,600 0,0 9,200 2,3 8,800 0,0 11,100 1,2 8,333 0,0 9,533 4,3 8,800 0,0 13,100 1,2 8,600 0,0 9,800 65,800
Petruš Daniel 2014 Konečná, Konečný 2,5 7,167 0,3 9,367 0,6 8,200 0,0 8,800 2,3 7,233 0,0 9,533 1,2 8,067 0,0 9,267 1,6 8,000 0,0 9,600 0,3 7,367 0,0 7,667 54,234
Celkem 25,500 18,467 22,200 20,100 24,933 18,567 129,767

2 Tělocvičná jednota Sokol Kolín
Kubera Vít 2014 Bega 3,0 8,900 0,0 11,900 0,6 9,133 0,0 9,733 2,6 8,033 0,0 10,633 1,2 9,367 0,0 10,567 3,2 9,667 0,0 12,867 0,3 8,600 0,0 8,900 64,600
Vojta Jan 2014 Bega 1,9 8,833 0,0 10,733 0,6 7,767 0,0 8,367 1,0 8,767 3,0 6,767 1,2 8,467 0,0 9,667 1,8 8,000 0,0 9,800 0,3 7,533 0,0 7,833 53,167
Převrátil Jan
Prokop

2014 Bega 3,0 8,900 0,0 11,900 0,6 9,100 0,0 9,700 2,8 8,200 0,0 11,000 1,2 8,933 0,0 10,133 3,2 8,633 0,0 11,833 0,3 7,800 0,0 8,100 62,666

Celkem 23,800 19,433 21,633 20,700 24,700 17,000 127,266
3 Merkur České Budějovice, z.s.

Vychytil Filip 2014 Bezruk 4,2 8,233 0,0 12,433 0,6 9,067 0,0 9,667 1,2 9,200 0,0 10,400 0,3 8,100 0,0 8,400 40,900
Shon Vilém 2015 Bezruk 2,6 8,467 0,0 11,067 0,6 8,567 0,0 9,167 2,5 8,733 0,0 11,233 1,2 8,933 0,0 10,133 2,9 8,267 0,0 11,167 0,0 7,767 0,0 7,767 60,534
Soukup Jiří 2015 Bezruk 3,0 6,467 0,3 9,167 0,6 9,333 0,0 9,933 1,4 8,467 0,0 9,867 1,2 8,900 0,0 10,100 3,0 7,567 0,0 10,567 0,3 7,633 0,0 7,933 57,567
Celkem 23,500 19,600 21,100 20,533 21,734 16,333 122,800

4 Tělocvičná jednota Sokol Šternberk
Vrublovský Matyáš 2016 Kryl Zbyněk 2,5 8,633 0,0 11,133 0,6 8,300 0,0 8,900 2,2 8,667 0,0 10,867 1,2 8,700 0,0 9,900 1,2 8,400 0,0 9,600 0,3 8,267 0,0 8,567 58,967
Kořenek Karel 2014 Kryl Zbyněk 2,6 8,933 0,0 11,533 0,6 8,833 0,0 9,433 2,5 9,000 0,0 11,500 1,2 8,933 0,0 10,133 1,6 8,800 0,0 10,400 0,3 8,567 0,0 8,867 61,866
Celkem 22,666 18,333 22,367 20,033 20,000 17,434 120,833

5 Tělocvičná jednota Sokol Brno I A
Jakubík Richard 2014 Hedbávný, Šácha 2,6 8,500 0,0 11,100 0,6 8,800 0,0 9,400 1,4 8,367 0,0 9,767 1,2 8,033 0,0 9,233 1,9 6,700 0,0 8,600 0,3 8,267 0,0 8,567 56,667
Rýznar Viliam 2016 Hedbávný, Šácha 2,7 8,733 0,0 11,433 0,6 8,833 0,0 9,433 0,8 8,533 0,0 9,333 1,2 8,200 0,0 9,400 2,2 8,667 0,0 10,867 0,0 7,000 0,0 7,000 57,466
Hrozek Mikuláš 2015 Hron, Adamus 2,6 8,233 0,0 10,833 0,6 8,400 0,0 9,000 1,2 7,900 0,0 9,100 1,2 9,333 0,0 10,533 1,6 8,267 0,0 9,867 0,0 8,067 0,0 8,067 57,400
Eleftherios Perros 2015 Hron, Adamus 3,1 8,433 0,0 11,533 0,6 8,467 0,0 9,067 1,4 8,667 0,0 10,067 1,2 8,933 0,0 10,133 1,9 8,367 0,0 10,267 0,3 7,933 0,0 8,233 59,300
Celkem 22,966 18,833 19,834 20,666 21,134 16,800 120,233

6 Tělocvičná jednota Sokol Praha Vršovice
Del Moral David 2015 Boltnar M. 1,7 7,600 0,0 9,300 0,6 7,600 0,0 8,200 1,4 8,067 0,0 9,467 1,2 9,067 0,0 10,267 1,6 8,167 0,0 9,767 0,3 8,367 0,0 8,667 55,668
Dostál Daniel 2015 Boltnar 1,8 8,167 0,0 9,967 0,2 4,467 0,0 4,667 0,9 8,333 0,0 9,233 1,2 8,500 0,0 9,700 1,6 7,600 0,0 9,200 0,3 7,433 0,0 7,733 50,500
Poledník Matěj 2015 Boltnar M. 1,6 6,600 0,0 8,200 0,6 2,400 0,0 3,000 1,3 7,133 0,0 8,433 1,2 8,267 0,0 9,467 1,6 7,833 0,0 9,433 0,0 6,633 0,0 6,633 45,166
Uchytil Maxmilián 2014 J.+M. Boltnar 4,5 7,333 0,0 11,833 0,6 8,800 0,0 9,400 2,5 8,700 0,0 11,200 1,2 8,933 0,0 10,133 2,0 8,267 0,0 10,267 1,4 8,667 0,0 10,067 62,900
Celkem 21,800 17,600 20,667 20,400 20,034 18,734 119,235

7 GYMPRA - Gymnastická Akademie Praha z.s. B
Pavlíček Jindřich
Jan

2014 Matejzík 2,8 8,067 0,0 10,867 0,6 5,600 0,0 6,200 2,3 7,200 0,0 9,500 1,2 8,633 0,0 9,833 1,6 7,700 0,0 9,300 0,3 7,233 3,0 4,533 50,233

Chromeček Filip 2014 Matejzik 2,6 7,700 0,0 10,300 0,6 8,400 0,0 9,000 2,3 8,500 0,0 10,800 1,2 8,633 0,0 9,833 1,5 7,667 0,0 9,167 0,0 6,600 0,0 6,600 55,700
Hofmann Václav 2014 Radovesnický 3,2 7,867 0,3 10,767 0,6 8,800 0,0 9,400 2,3 8,567 0,0 10,867 1,2 8,367 0,0 9,567 1,8 7,900 0,0 9,700 0,3 7,267 0,0 7,567 57,868
Celkem 21,634 18,400 21,667 19,666 19,000 14,167 114,534

8 Sportovní klub Hradčany, z.s.
Vízek Matyáš 2015 Oldřich Otava 1,7 8,600 0,0 10,300 0,6 8,500 0,0 9,100 1,1 7,667 0,0 8,767 1,3 9,233 0,0 10,533 1,2 8,000 0,0 9,200 0,3 6,267 0,0 6,567 54,467
Trubač Samuel 2015 Oldřich Otava 3,5 7,800 0,0 11,300 0,6 8,467 0,0 9,067 1,4 8,467 0,0 9,867 1,2 8,900 0,0 10,100 1,4 8,500 0,0 9,900 0,3 7,700 0,0 8,000 58,234
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SGM Mistrovství ČR jednotlivců a družstev
7.6.-8.6.2025 Ředitel závodu: Alon Hasa
U11 - Mladší žáci - družstva Hlavní rozhodčí: Jiří Urbánek

poř jméno roč trenér D E pen D E pen D E pen D E pen D E pen D E pen celkem

Celkem 21,600 18,167 18,634 20,633 19,100 14,567 112,701
9 Sportovní gymnastické centrum Ostrava, z.s.

Krumplovič Jan 2014 Faltýnková 1,5 8,900 0,0 10,400 0,6 5,167 0,0 5,767 2,2 8,567 0,0 10,767 1,2 7,967 0,0 9,167 1,6 8,600 0,0 10,200 0,3 7,333 0,0 7,633 53,934
Košťál Teodor 2014 Faltýnková 1,4 8,767 0,0 10,167 0,6 5,167 0,0 5,767 0,8 8,400 0,0 9,200 1,2 8,267 0,0 9,467 1,1 8,200 0,0 9,300 0,3 6,467 0,0 6,767 50,668
Dresler Pavel 2015 Faltýnková 1,1 8,533 0,0 9,633 0,7 7,667 0,0 8,367 1,2 7,200 0,0 8,400 0,8 7,900 0,0 8,700 0,0 7,200 3,0 4,200 39,300
Janda Adam 2015 Faltýnková 1,5 9,167 0,0 10,667 0,6 8,467 0,0 9,067 0,9 8,967 0,0 9,867 1,2 8,600 0,0 9,800 1,6 8,867 0,0 10,467 0,3 8,267 0,0 8,567 58,435
Celkem 21,067 14,834 20,634 19,267 20,667 16,200 112,669

10 Tělocvičná jednota Sokol Brno I B
Denysyk Illia 2015 Hron, Adamus 1,7 7,733 0,0 9,433 0,6 8,900 0,0 9,500 0,9 8,000 0,0 8,900 1,2 8,333 0,0 9,533 0,9 7,133 0,0 8,033 0,3 7,333 0,0 7,633 53,032
Hanhur Nazar 2015 Hron, Adamus 2,7 8,333 0,0 11,033 0,6 6,100 0,0 6,700 1,2 7,833 0,0 9,033 1,2 8,867 0,0 10,067 1,4 7,967 0,0 9,367 0,0 7,333 0,0 7,333 53,533
Loudil Radek 2014 Bajer, Žitný 1,6 8,433 0,0 10,033 0,6 8,833 0,0 9,433 1,0 8,433 0,0 9,433 1,2 8,100 0,0 9,300 1,4 8,333 0,0 9,733 0,0 7,667 0,0 7,667 55,599
Celkem 21,066 18,933 18,466 19,600 19,100 15,300 112,465

11 Gymnastika Liberec z.s.
Chmelík Petr 2014 Stluková 2,0 7,700 0,3 9,400 0,6 8,933 0,0 9,533 1,2 6,767 0,0 7,967 1,2 8,667 0,0 9,867 1,2 7,467 0,0 8,667 0,0 7,200 3,0 4,200 49,634
Tomeš Jakub 2014 Slatin 2,7 8,933 0,0 11,633 0,6 8,800 0,0 9,400 1,4 8,933 0,0 10,333 1,2 9,233 0,0 10,433 1,1 8,867 0,0 9,967 0,4 8,500 0,0 8,900 60,666
Celkem 21,033 18,933 18,300 20,300 18,634 13,100 110,300

12 Tělocvičná jednota Sokol Zlín
Kovář Šimon 2014 Pavel Daněk 2,8 7,900 0,0 10,700 0,6 6,733 0,0 7,333 1,2 7,633 0,0 8,833 1,2 9,033 0,0 10,233 1,5 8,167 0,0 9,667 0,0 6,600 0,0 6,600 53,366
Černý Vít 2014 Pavel Daněk 1,8 8,067 0,0 9,867 0,6 8,600 0,0 9,200 0,9 8,600 0,0 9,500 1,2 8,633 0,0 9,833 1,5 7,867 0,0 9,367 0,3 5,133 0,0 5,433 53,200
Celkem 20,567 16,533 18,333 20,066 19,034 12,033 106,566

13 Tělovýchovná jednota Prostějov, z.s.
Kincl  Jakub 2015 Hemerka 1,8 7,667 0,0 9,467 0,6 4,200 0,0 4,800 1,5 9,067 0,0 10,567 1,2 8,333 0,0 9,533 1,1 8,100 0,0 9,200 0,3 7,433 0,0 7,733 51,300
Hladký Matěj 2014 Hemerka 1,8 8,100 0,0 9,900 0,6 7,400 0,0 8,000 1,2 7,767 0,0 8,967 1,2 8,933 0,0 10,133 1,4 7,667 0,0 9,067 0,3 4,667 0,0 4,967 51,034
Celkem 19,367 12,800 19,534 19,666 18,267 12,700 102,334

14 Tělocvičná jednota Sokol Brno I C
Žižka Antonín 2015 Bajer, Žitný 1,1 8,267 0,0 9,367 0,6 7,967 0,0 8,567 0,2 7,400 0,0 7,600 1,2 8,300 0,0 9,500 0,9 8,300 0,0 9,200 0,0 6,800 0,0 6,800 51,034
Klinga Sebastian 2014 Bajer, Žitný 1,5 8,500 0,0 10,000 0,6 5,767 0,0 6,367 0,7 7,367 0,0 8,067 1,2 8,333 0,0 9,533 0,6 8,533 0,0 9,133 0,0 7,267 3,0 4,267 47,367
Kus Michal 2014 Bajer, Žitný 1,2 8,867 0,0 10,067 0,6 4,500 0,0 5,100 0,8 6,533 0,0 7,333 1,2 7,767 0,0 8,967 0,4 8,333 0,0 8,733 0,0 5,967 0,0 5,967 46,167
Rontó Michael 2014 Bajer, Žitný 1,1 7,433 0,0 8,533 0,6 4,000 0,0 4,600 0,8 7,367 0,0 8,167 1,2 7,833 0,0 9,033 0,5 8,167 0,0 8,667 0,0 7,100 3,0 4,100 43,100
Celkem 20,067 14,934 16,234 19,033 18,333 12,767 101,368

15 Tělocvičná jednota Sokol Kladno
Kott Theodor 2015 kolektiv 1,3 8,533 0,0 9,833 0,6 6,367 3,0 3,967 0,6 7,533 0,0 8,133 1,2 8,333 0,0 9,533 0,9 7,633 0,0 8,533 0,0 6,900 0,0 6,900 46,899
Vlček Richard 2015 kolektiv 1,2 8,600 0,0 9,800 0,4 9,400 7,0 2,800 0,6 8,467 0,0 9,067 1,2 7,667 0,0 8,867 0,4 8,167 0,0 8,567 0,0 7,233 3,0 4,233 43,334
Celkem 19,633 6,767 17,200 18,400 17,100 11,133 90,233

16 Tělocvičná jednota Sokol Plzeň 1
Podberecký Maxim 2015 Pokorný 1,2 8,067 0,0 9,267 0,4 9,500 7,0 2,900 0,8 7,967 0,0 8,767 1,2 7,733 0,0 8,933 0,4 8,000 0,0 8,400 0,0 7,533 3,0 4,533 42,800
Podberecký Viktor 2015 Pokorný, 1,1 7,300 3,3 5,100 0,4 8,567 7,0 1,967 1,0 7,633 0,0 8,633 1,2 6,867 0,0 8,067 0,4 7,067 0,0 7,467 0,0 7,233 3,0 4,233 35,467
Rojka David 2015 Pokorný 1,6 8,300 0,0 9,900 0,4 8,567 7,0 1,967 0,8 8,233 0,0 9,033 1,2 8,133 0,0 9,333 0,4 8,000 0,0 8,400 0,0 7,367 3,0 4,367 43,000
Hasnedl Matěj 2015 Pokorný 1,1 6,967 3,3 4,767 0,4 8,333 7,0 1,733 0,0 7,300 3,0 4,300 0,2 0,833 0,0 1,033 0,4 7,333 0,0 7,733 0,0 6,467 3,0 3,467 23,033
Celkem 19,167 4,867 17,800 18,266 16,800 8,900 85,800

17 Tělocvičná jednota Sokol Praha Vršovice B
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SGM Mistrovství ČR jednotlivců a družstev
7.6.-8.6.2025 Ředitel závodu: Alon Hasa
U11 - Mladší žáci - družstva Hlavní rozhodčí: Jiří Urbánek

poř jméno roč trenér D E pen D E pen D E pen D E pen D E pen D E pen celkem

Gorochov Jan 2015 Boltnar 1,2 6,867 3,3 4,767 0,6 5,867 0,0 6,467 0,8 7,933 0,0 8,733 0,0 7,600 0,0 7,600 0,4 6,967 0,0 7,367 0,0 6,367 3,0 3,367 38,301
Sedlák Jakub 2015 Boltnar M. 1,6 7,700 0,0 9,300 0,6 4,500 0,0 5,100 1,3 8,367 0,0 9,667 1,2 8,833 0,0 10,033 1,4 7,400 0,0 8,800 0,0 6,500 3,0 3,500 46,400
Celkem 14,067 11,567 18,400 17,633 16,167 6,867 84,701
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SGM Mistrovství ČR jednotlivců a družstev
7.6.-8.6.2025 Ředitel závodu: Alon Hasa
U11 - Mladší žáci - jednotlivci Hlavní rozhodčí: Jiří Urbánek

poř jméno roč oddíl D E pen D E pen D E pen D E pen D E pen D E pen celkem

1 Lučanský Eliáš 2015 GYMPRA 4,5 8,567 0,0 13,067 0,6 8,600 0,0 9,200 2,3 8,800 0,0 11,100 1,2 8,333 0,0 9,533 4,3 8,800 0,0 13,100 1,2 8,600 0,0 9,800 65,800
2 Kubera Vít 2014 T.J. Sokol Kolín 3,0 8,900 0,0 11,900 0,6 9,133 0,0 9,733 2,6 8,033 0,0 10,633 1,2 9,367 0,0 10,567 3,2 9,667 0,0 12,867 0,3 8,600 0,0 8,900 64,600
3 Uchytil Maxmilián 2014 T.J. Sokol Praha

Vršovice
4,5 7,333 0,0 11,833 0,6 8,800 0,0 9,400 2,5 8,700 0,0 11,200 1,2 8,933 0,0 10,133 2,0 8,267 0,0 10,267 1,4 8,667 0,0 10,067 62,900

4 Převrátil Jan
Prokop

2014 T.J. Sokol Kolín 3,0 8,900 0,0 11,900 0,6 9,100 0,0 9,700 2,8 8,200 0,0 11,000 1,2 8,933 0,0 10,133 3,2 8,633 0,0 11,833 0,3 7,800 0,0 8,100 62,666

5 Kovacs Adam
Hubert

2014 KSG Znojmo 2,8 8,033 0,0 10,833 2,8 7,833 0,0 10,633 1,7 8,667 0,0 10,367 1,2 9,433 0,0 10,633 2,0 8,500 0,0 10,500 1,4 7,633 0,0 9,033 61,999

6 Kořenek Karel 2014 T.J. Sokol
Šternberk

2,6 8,933 0,0 11,533 0,6 8,833 0,0 9,433 2,5 9,000 0,0 11,500 1,2 8,933 0,0 10,133 1,6 8,800 0,0 10,400 0,3 8,567 0,0 8,867 61,866

7 Bálek Robin 2014 GYMPRA 4,3 8,133 0,0 12,433 0,6 8,667 0,0 9,267 2,4 8,700 0,0 11,100 1,2 9,100 0,0 10,300 1,8 8,467 0,0 10,267 0,9 7,367 0,0 8,267 61,634
8 Tomeš Jakub 2014 Gymnastika

Liberec
2,7 8,933 0,0 11,633 0,6 8,800 0,0 9,400 1,4 8,933 0,0 10,333 1,2 9,233 0,0 10,433 1,1 8,867 0,0 9,967 0,4 8,500 0,0 8,900 60,666

9 Dědič Ondřej 2014 GYMPRA 4,3 7,867 0,0 12,167 0,6 8,267 0,0 8,867 1,3 7,867 0,0 9,167 1,2 8,600 0,0 9,800 3,1 8,733 0,0 11,833 0,9 7,867 0,0 8,767 60,601
10 Shon Vilém 2015 Merkur ČB 2,6 8,467 0,0 11,067 0,6 8,567 0,0 9,167 2,5 8,733 0,0 11,233 1,2 8,933 0,0 10,133 2,9 8,267 0,0 11,167 0,0 7,767 0,0 7,767 60,534
11 Eleftherios Perros 2015 T.J. Sokol Brno I 3,1 8,433 0,0 11,533 0,6 8,467 0,0 9,067 1,4 8,667 0,0 10,067 1,2 8,933 0,0 10,133 1,9 8,367 0,0 10,267 0,3 7,933 0,0 8,233 59,300
12 Vrublovský Matyáš 2016 T.J. Sokol

Šternberk
2,5 8,633 0,0 11,133 0,6 8,300 0,0 8,900 2,2 8,667 0,0 10,867 1,2 8,700 0,0 9,900 1,2 8,400 0,0 9,600 0,3 8,267 0,0 8,567 58,967

13 Janda Adam 2015 SGC Ostrava 1,5 9,167 0,0 10,667 0,6 8,467 0,0 9,067 0,9 8,967 0,0 9,867 1,2 8,600 0,0 9,800 1,6 8,867 0,0 10,467 0,3 8,267 0,0 8,567 58,435
14 Trubač Samuel 2015 SK Hradčany 3,5 7,800 0,0 11,300 0,6 8,467 0,0 9,067 1,4 8,467 0,0 9,867 1,2 8,900 0,0 10,100 1,4 8,500 0,0 9,900 0,3 7,700 0,0 8,000 58,234
15 Hofmann Václav 2014 GYMPRA 3,2 7,867 0,3 10,767 0,6 8,800 0,0 9,400 2,3 8,567 0,0 10,867 1,2 8,367 0,0 9,567 1,8 7,900 0,0 9,700 0,3 7,267 0,0 7,567 57,868
16 Soukup Jiří 2015 Merkur ČB 3,0 6,467 0,3 9,167 0,6 9,333 0,0 9,933 1,4 8,467 0,0 9,867 1,2 8,900 0,0 10,100 3,0 7,567 0,0 10,567 0,3 7,633 0,0 7,933 57,567
17 Rýznar Viliam 2016 T.J. Sokol Brno I 2,7 8,733 0,0 11,433 0,6 8,833 0,0 9,433 0,8 8,533 0,0 9,333 1,2 8,200 0,0 9,400 2,2 8,667 0,0 10,867 0,0 7,000 0,0 7,000 57,466
18 Hrozek Mikuláš 2015 T.J. Sokol Brno I 2,6 8,233 0,0 10,833 0,6 8,400 0,0 9,000 1,2 7,900 0,0 9,100 1,2 9,333 0,0 10,533 1,6 8,267 0,0 9,867 0,0 8,067 0,0 8,067 57,400
19 Jakubík Richard 2014 T.J. Sokol Brno I 2,6 8,500 0,0 11,100 0,6 8,800 0,0 9,400 1,4 8,367 0,0 9,767 1,2 8,033 0,0 9,233 1,9 6,700 0,0 8,600 0,3 8,267 0,0 8,567 56,667
20 Chromeček Filip 2014 GYMPRA 2,6 7,700 0,0 10,300 0,6 8,400 0,0 9,000 2,3 8,500 0,0 10,800 1,2 8,633 0,0 9,833 1,5 7,667 0,0 9,167 0,0 6,600 0,0 6,600 55,700
21 Del Moral David 2015 T.J. Sokol Praha

Vršovice
1,7 7,600 0,0 9,300 0,6 7,600 0,0 8,200 1,4 8,067 0,0 9,467 1,2 9,067 0,0 10,267 1,6 8,167 0,0 9,767 0,3 8,367 0,0 8,667 55,668

22 Loudil Radek 2014 T.J. Sokol Brno I 1,6 8,433 0,0 10,033 0,6 8,833 0,0 9,433 1,0 8,433 0,0 9,433 1,2 8,100 0,0 9,300 1,4 8,333 0,0 9,733 0,0 7,667 0,0 7,667 55,599
23 Vízek Matyáš 2015 SK Hradčany 1,7 8,600 0,0 10,300 0,6 8,500 0,0 9,100 1,1 7,667 0,0 8,767 1,3 9,233 0,0 10,533 1,2 8,000 0,0 9,200 0,3 6,267 0,0 6,567 54,467
24 Kos Matyáš 2015 T.J. Sokol

Bučovice
2,0 8,067 0,0 10,067 0,6 6,767 0,0 7,367 2,3 8,300 0,0 10,600 1,2 8,767 0,0 9,967 1,7 7,133 0,0 8,833 0,3 7,200 0,0 7,500 54,334

25 Petruš Daniel 2014 GYMPRA 2,5 7,167 0,3 9,367 0,6 8,200 0,0 8,800 2,3 7,233 0,0 9,533 1,2 8,067 0,0 9,267 1,6 8,000 0,0 9,600 0,3 7,367 0,0 7,667 54,234
26 Krumplovič Jan 2014 SGC Ostrava 1,5 8,900 0,0 10,400 0,6 5,167 0,0 5,767 2,2 8,567 0,0 10,767 1,2 7,967 0,0 9,167 1,6 8,600 0,0 10,200 0,3 7,333 0,0 7,633 53,934
27 Hanhur Nazar 2015 T.J. Sokol Brno I 2,7 8,333 0,0 11,033 0,6 6,100 0,0 6,700 1,2 7,833 0,0 9,033 1,2 8,867 0,0 10,067 1,4 7,967 0,0 9,367 0,0 7,333 0,0 7,333 53,533
28 Kovář Šimon 2014 T.J. Sokol Zlín 2,8 7,900 0,0 10,700 0,6 6,733 0,0 7,333 1,2 7,633 0,0 8,833 1,2 9,033 0,0 10,233 1,5 8,167 0,0 9,667 0,0 6,600 0,0 6,600 53,366
29 Černý Vít 2014 T.J. Sokol Zlín 1,8 8,067 0,0 9,867 0,6 8,600 0,0 9,200 0,9 8,600 0,0 9,500 1,2 8,633 0,0 9,833 1,5 7,867 0,0 9,367 0,3 5,133 0,0 5,433 53,200
30 Vojta Jan 2014 T.J. Sokol Kolín 1,9 8,833 0,0 10,733 0,6 7,767 0,0 8,367 1,0 8,767 3,0 6,767 1,2 8,467 0,0 9,667 1,8 8,000 0,0 9,800 0,3 7,533 0,0 7,833 53,167
31 Denysyk Illia 2015 T.J. Sokol Brno I 1,7 7,733 0,0 9,433 0,6 8,900 0,0 9,500 0,9 8,000 0,0 8,900 1,2 8,333 0,0 9,533 0,9 7,133 0,0 8,033 0,3 7,333 0,0 7,633 53,032
32 Kincl  Jakub 2015 TJ Prostějov 1,8 7,667 0,0 9,467 0,6 4,200 0,0 4,800 1,5 9,067 0,0 10,567 1,2 8,333 0,0 9,533 1,1 8,100 0,0 9,200 0,3 7,433 0,0 7,733 51,300
33 Žižka Antonín 2015 T.J. Sokol Brno I 1,1 8,267 0,0 9,367 0,6 7,967 0,0 8,567 0,2 7,400 0,0 7,600 1,2 8,300 0,0 9,500 0,9 8,300 0,0 9,200 0,0 6,800 0,0 6,800 51,034
33 Hladký Matěj 2014 TJ Prostějov 1,8 8,100 0,0 9,900 0,6 7,400 0,0 8,000 1,2 7,767 0,0 8,967 1,2 8,933 0,0 10,133 1,4 7,667 0,0 9,067 0,3 4,667 0,0 4,967 51,034
35 Košťál Teodor 2014 SGC Ostrava 1,4 8,767 0,0 10,167 0,6 5,167 0,0 5,767 0,8 8,400 0,0 9,200 1,2 8,267 0,0 9,467 1,1 8,200 0,0 9,300 0,3 6,467 0,0 6,767 50,668
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36 Dostál Daniel 2015 T.J. Sokol Praha
Vršovice

1,8 8,167 0,0 9,967 0,2 4,467 0,0 4,667 0,9 8,333 0,0 9,233 1,2 8,500 0,0 9,700 1,6 7,600 0,0 9,200 0,3 7,433 0,0 7,733 50,500

37 Pavlíček Jindřich
Jan

2014 GYMPRA 2,8 8,067 0,0 10,867 0,6 5,600 0,0 6,200 2,3 7,200 0,0 9,500 1,2 8,633 0,0 9,833 1,6 7,700 0,0 9,300 0,3 7,233 3,0 4,533 50,233

38 Chmelík Petr 2014 Gymnastika
Liberec

2,0 7,700 0,3 9,400 0,6 8,933 0,0 9,533 1,2 6,767 0,0 7,967 1,2 8,667 0,0 9,867 1,2 7,467 0,0 8,667 0,0 7,200 3,0 4,200 49,634

39 Kraus Adam 2015 KSG Rosice 1,1 7,567 0,0 8,667 0,6 5,133 0,0 5,733 1,0 7,600 0,0 8,600 1,2 8,167 0,0 9,367 1,4 7,433 0,0 8,833 0,0 6,900 0,0 6,900 48,100
40 Klinga Sebastian 2014 T.J. Sokol Brno I 1,5 8,500 0,0 10,000 0,6 5,767 0,0 6,367 0,7 7,367 0,0 8,067 1,2 8,333 0,0 9,533 0,6 8,533 0,0 9,133 0,0 7,267 3,0 4,267 47,367
41 Kovář Lukáš 2014 T.J. Sokol Vsetín 1,6 7,367 0,0 8,967 0,6 5,333 0,0 5,933 1,0 7,967 0,0 8,967 1,2 9,067 0,0 10,267 0,4 6,833 0,0 7,233 0,0 5,967 0,0 5,967 47,334
42 Kott Theodor 2015 T.J. Sokol Kladno 1,3 8,533 0,0 9,833 0,6 6,367 3,0 3,967 0,6 7,533 0,0 8,133 1,2 8,333 0,0 9,533 0,9 7,633 0,0 8,533 0,0 6,900 0,0 6,900 46,899
43 Sedlák Jakub 2015 T.J. Sokol Praha

Vršovice
1,6 7,700 0,0 9,300 0,6 4,500 0,0 5,100 1,3 8,367 0,0 9,667 1,2 8,833 0,0 10,033 1,4 7,400 0,0 8,800 0,0 6,500 3,0 3,500 46,400

44 Kus Michal 2014 T.J. Sokol Brno I 1,2 8,867 0,0 10,067 0,6 4,500 0,0 5,100 0,8 6,533 0,0 7,333 1,2 7,767 0,0 8,967 0,4 8,333 0,0 8,733 0,0 5,967 0,0 5,967 46,167
45 Poledník Matěj 2015 T.J. Sokol Praha

Vršovice
1,6 6,600 0,0 8,200 0,6 2,400 0,0 3,000 1,3 7,133 0,0 8,433 1,2 8,267 0,0 9,467 1,6 7,833 0,0 9,433 0,0 6,633 0,0 6,633 45,166

46 Vlček Richard 2015 T.J. Sokol Kladno 1,2 8,600 0,0 9,800 0,4 9,400 7,0 2,800 0,6 8,467 0,0 9,067 1,2 7,667 0,0 8,867 0,4 8,167 0,0 8,567 0,0 7,233 3,0 4,233 43,334
47 Rontó Michael 2014 T.J. Sokol Brno I 1,1 7,433 0,0 8,533 0,6 4,000 0,0 4,600 0,8 7,367 0,0 8,167 1,2 7,833 0,0 9,033 0,5 8,167 0,0 8,667 0,0 7,100 3,0 4,100 43,100
48 Rojka David 2015 T.J. Sokol Plzeň 1 1,6 8,300 0,0 9,900 0,4 8,567 7,0 1,967 0,8 8,233 0,0 9,033 1,2 8,133 0,0 9,333 0,4 8,000 0,0 8,400 0,0 7,367 3,0 4,367 43,000
49 Podberecký Maxim 2015 T.J. Sokol Plzeň 1 1,2 8,067 0,0 9,267 0,4 9,500 7,0 2,900 0,8 7,967 0,0 8,767 1,2 7,733 0,0 8,933 0,4 8,000 0,0 8,400 0,0 7,533 3,0 4,533 42,800
50 Vychytil Filip 2014 Merkur ČB 4,2 8,233 0,0 12,433 0,6 9,067 0,0 9,667 1,2 9,200 0,0 10,400 0,3 8,100 0,0 8,400 40,900
51 Dresler Pavel 2015 SGC Ostrava 1,1 8,533 0,0 9,633 0,7 7,667 0,0 8,367 1,2 7,200 0,0 8,400 0,8 7,900 0,0 8,700 0,0 7,200 3,0 4,200 39,300
52 Gorochov Jan 2015 T.J. Sokol Praha

Vršovice
1,2 6,867 3,3 4,767 0,6 5,867 0,0 6,467 0,8 7,933 0,0 8,733 0,0 7,600 0,0 7,600 0,4 6,967 0,0 7,367 0,0 6,367 3,0 3,367 38,301

53 Podberecký Viktor 2015 T.J. Sokol Plzeň 1 1,1 7,300 3,3 5,100 0,4 8,567 7,0 1,967 1,0 7,633 0,0 8,633 1,2 6,867 0,0 8,067 0,4 7,067 0,0 7,467 0,0 7,233 3,0 4,233 35,467
54 Hasnedl Matěj 2015 T.J. Sokol Plzeň 1 1,1 6,967 3,3 4,767 0,4 8,333 7,0 1,733 0,0 7,300 3,0 4,300 0,2 0,833 0,0 1,033 0,4 7,333 0,0 7,733 0,0 6,467 3,0 3,467 23,033
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